
Nodalījuma noraksts
Zemgales rajona tiesa
Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000427976
Kadastra numurs: 56860020175
Nosaukums: Skujas 
"Skujas", Salas pag., Jēkabpils nov.

 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Divi (2) zemes gabali. Zemes kopplatība pēc kadastrālās
uzmērīšanas.

2.9 ha

1.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0175. 1.37 ha
1.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0772. 1.53 ha
1.4. Atzīme - noteikts ceļa servitūts. Apgrūtināts nekustams
īpašums "Dolomīts M", Salas pag., Jēkabpils raj., LV-5230.
Pamats: 2008.gada 20. februāra VAS " Privatizācijas aģentūra
"  uzziņa  par  nekustamo  īpašumu  Jēkabpils  rajona  Salas
pagastā "Skujas" (kadastra Nr.5686 002 0175).
         Žurn. Nr. 300002389047, lēmums 03.03.2008., tiesnese Aija Bisāne

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvi jas  valsts  Valsts  akci ju
sabiedrības  "Privatizācijas  aģentūra"  personā,
nodokļu maksātāja kods 40003192154.

1

1.2.  Pamats:  2008.gada  20.  februāra  VAS  "
Privatizācijas  aģentūra  "  uzziņa  par  nekustamo
īpašumu Jēkabpils  rajona Salas pagastā  "Skujas"
(kadastra Nr.5686 002 0175).
         Žurn.  Nr.  300002389047,  lēmums 03.03.2008.,  tiesnese Aija
Bisāne

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - uz zemes gabala (kadastra apzīmējums 5686 002 0175) atrodas citai
personai piederošas ēkas.
1.2.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī  pilsētu lauku teritorijās no 20 kilovoltiem līdz 110
kilovoltiem.

0.22 ha

1.3. Atzīme - līdz 10 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos. 0.03 ha
1.4. Pamats: 2008.gada 20. februāra VAS " Privatizācijas aģentūra " uzziņa par
nekustamo īpašumu Jēkabpils rajona Salas pagastā "Skujas" (kadastra Nr.5686
002 0175).
         Žurn. Nr. 300002389047, lēmums 03.03.2008., tiesnese Aija Bisāne

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Iveta Kivliņa. Pieprasījums izdarīts 08.08.2024 09:28:07.

Maksa par informāciju fiksēta Jūsu rēķinā.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 1 no 1

https://ozols.gov.lv/pub

